
Załącznik nr 4  

do protokołu z posiedzenia Senatu ASP w Krakowie 

z 26.01.2022 r. 

 

Uchwała nr 3/2022 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 26 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zaopiniowania kandydatury na funkcję Dyrektora Biblioteki Głównej  

Działając na podstawie § 21 ust. 3 w zw. z § 31 ust. 1 pkt 18) Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie, Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię o zgłoszonej przez Radę Biblioteczną kandydaturze Pana mgr. Sławomira 

Sobczyka na funkcję Dyrektora Biblioteki Głównej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


